
 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  

IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 posta@mutabor.cz 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

 

 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města  *S00FP00WAWXT* 

 

 
Město Tábor 

 
Žižkovo nám. 2/2 

 
390 01 Tábor 

S00FP00WAWXT 

 
 

Dodatek č. 1 
 

ke SMLOUVĚ  o  dílo  č. 21/1200/2022 
 

SD/01019/2022/1 
 
 

uzavřené podle znění ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník 
 
Tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) uzavřely smluvní strany:  
 
 
1. Objednatel: Město Tábor, 

Žižkovo nám.  2/2, 390 01 Tábor 
  IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 
  xxxxxxxxxx xxx. xxxxxxxx xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx xxxxx 
  xxxxxxxx xxx xxx xxx 
  xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxx xxxxxxxxxxx x xxxxx xxx 

    xxxxxxx xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx, xxx. xxx xxx xxx  
 

 
2. Zhotovitel: Správa lesů města Tábora 

U Čápova dvora 2712  
390 02 Tábor Měšice 

  IČ: 62502646 DIČ: CZ62502646 
  xxxxxxxx xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx xxxxxx xx. xxxxxxx xxxxx 
xxxxxxxx xxx xxx xxx  
xxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx.xx 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 25. 11. 2022 uzavřely Smlouvu o dílo č. 21/1200/2022, 
SD/01019/2022 na provedení kácení dřevin na pozemku p. č. 554, 553/4, 553/8, 553/12, 553/9, 
553/7, 553/1, 553/3 a 553/2 v k. ú. Horky u Tábora v souladu s „Rozhodnutím č. j. METAB 
65956/2022/OŽP/Šo“ ze dne 16. 11. 2022 a zajištění realizace prodeje dřevní hmoty. 

2. Obě strany souhlasí s tím, že tímto Dodatkem č. 1 se s platností ode dne jeho podepsání 
a s účinností ode dne jeho zveřejnění v registru smluv mění takto: 
 
- čl. 2, bod 2,3 a) 

Zhotovitelem bude vystavena faktura za provedené práce v termínu do 31. 3. 2023. 
 

- čl. 3, bod 3.1 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle č. 1 takto: 
 
Kácení dřevin s likvidací klestu: nejpozději do 31. 3. 2023 
 
Realizace odvezení dřeva pro následný prodej a zaslání dodacích listů 
(elektronických přejímek) objednateli do 31. 3. 2023 
 

 



 

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  

IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 posta@mutabor.cz 
DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn. 
4. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností objednatele svobodně vyhledávat, 

přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace dostupné mu z jeho úřední činnosti ve smyslu článku 
17 zákona č. 2/1993 Sb., Listiny základních práv a svobod. Poskytovatel bere na vědomí úmysl 
a cíl Odběratele vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace 
o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti. 

5. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského 
úřadu (Žižkovo nám. 2/2, Husovo nám. 2938). 

6. Není-li tímto dodatkem ke smlouvě stanoveno jinak, platí obecná ustanovení zákona č.89/2012, 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se výslovně dohodly, že 
obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanoveními nového občanského zákoníku. 

7. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv. 

8. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

9. Nastanou-li u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému plnění závazků zřízených 
touto smlouvou, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

10.Dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech originálech, z nichž dva obdrží objednatel 
a dva zhotovitel. 

11.Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku ke smlouvě prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, 
bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
 

 
 
 
V Táboře dne  31. 1. 2023    V Táboře dne 31. 1. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------   ------------------------------------------------   
Mgr. Martin Mareda, místostarosta   Bc. Novotný Pavel, jednatel 
 
 

 
 


